
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ ЈАНУАРИ 2024

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 А1 62,337

2 АБЦ БРОТХЕР 68,912

3 АВТОСЕРВИС ВИС 42,909

4 АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР 2,730

5 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 87,200

6 АПОЛО РАТКО 13,098

7 АРТПИЦК 118,155

8 АНИЗОР 727,588

9 БАРКА ИНТЕРНАЦИОНАЛ 5,670

10 БЕЗБЕДНОСТ ПОЛИЦИСКИ БОРЕЧКИ КЛУБ 100,000

11 ВАДД ФУД 8,750

12 ВЕЧЕР ПРЕС 46,844

13 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 17,623

14 ВАНИЛА ФУД 590,296

15 ГАМБИТ ШАХОВСКИ КЛУБ 150,000

16 ГПОВЕР ИНЖИНЕРИНГ 28,320

17 ДЕКРА 6,240,076

18 ДЕЛФИНИ 300,000

19 ДЕТЕЛИНИ КАМИНО 44,138

20 ДОН ХОЛДИНГ 48,904

21 ДРИСЛА 11,781

22 ЕВН ГРУП 567,044

23 ЕВНХОМЕ 52,003

24 ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 1,191,588

25 ЕЛЕКТРОМЕТАЛКА 38,940

26 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 188,177

27 ЕНРИКО 3,024

28 ЕЛУКСПРОМ 50,356

29 ЗИМ 160,355

30 ЗЕЛС 31,775

31 ЗАМП 30,100

32 КБ ИНЖЕНЕРИНГ 17,162

33 КОХА ПРОДУКЦИЈА 141,243

34 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 5,498

35 ЛЕВ ГРУП 62,707

36 ЛИНК МЕДИЈА 393,554

37 ЉУБЕ ДИММ 4,701

38 МАКПЕТРОЛ 480,000

39 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 272,464

40 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 20,827

41 МАКЕДОНСКА ПОШТА 30,883

42 МИА 2,950

43 МАР БАД 5,600

44 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ 26,904

45 МГ ПРОЕКТ 2,976

46 НАРОДНА БАНКА НА РМ 3,600

47 ЊУ ВЕЈС 34,989

48 ОЛИВЕТИ КОПИРС 34,728

49 РЕПРОПРИНТ 68,440

50 САНДРА ИНЖИНЕРИНГ 65,496

51 СЕГА ПРИЛЕП 28,800



52 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 17,900

53 СРПСКИ КУЛТУРЕН ЦЕНТАР 40,000

54 ТРИ М ТРЕЈД 13,630

55 ТРИСТА ГРУП 10,030

56 ТРИНИКС 128,667

57 ТАУЦЕТИ УЛ.ПАРТ.ОДРЕДИ БР 109/3 350,000

58 УРБАН СТИЛ 13,435

59 ФБ ЕКОНОМСКО ПРАВЕН КОНСАЛТИНГ 4,500

60 ФЕЈМ УАН ТРАВЕЛ 44,000

61 ФЕНИКС ПЕТС 300,000

62 ЦРКВА СВЕТИ ПАНТЕЛЕЈМОН 30,000

63

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 8,284,066

64 ИСПЛАТА НА ПАТНИ И ДНЕВНИ 44,000

65 ИСПЛАТА НА КАМАТА НА КРЕДИТ 169,550

66 ИСПЛАТА НА РАТА ЗА КРЕДИТ 4,535,803

67 ИСПЛАТА ПО СУДСКИ РЕШЕНИЈА 1,404,068

68 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ1,052,684

69 ИСПЛАТА ЗА ДДВ 7,561,010

70 ИСПЛАТА ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗИЛА 79,196

71 ИСПЛАТА ЗА БАНКАРСКА ПРОВИЗИЈА 4,075

72 ИСПЛАТА НА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 224,446

ВКУПНО 37,043,275


